

National Institute of Electronics & Information Technology (NIELIT), Jammu

Ministry of Electronics and IT (MeitY), Govt. of India University Campus, University of Jammu, Jammu

Walk-in Interview for the position of Senior Accounts Executive and Civil Engineer purely on Contract basis

Eligible candidates may appear for Walk-in interview on 15/02/2022 for the position of Senior Accounts Executive @35,000/- pm and Civil Engineer @25,000/- pm purely on temporary and short-term contract on consolidated remuneration initially for a period of three months and may be considered for extension based on performance and requirement. Interested candidates may go through the eligibility criteria, schedule of interview and other information on our website: http://nielit.gov.in/Srinagar/recruitments.

Ref: NIELIT(J)/10/2022 dated 04.02.2022

Executive Director



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (NIELIT), जम्मू इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार विश्वविद्यालय परिसर, जम्मू विश्वविद्यालय, जम्मू

अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ लेखा कार्यकारी और सिविल इंजीनियर

के पद के लिए सीधा साक्षात्कार

योग्य उम्मीदवार अनुबंध के आधार पर नियत पारिश्रमिक पर वरिष्ठ लेखा कार्यकारी @ Rs 35,000/-pm और सिविल इंजीनियर @ Rs 25,000/- के पद के लिए 15/02/2022 को वॉक-इन **साक्षात्का**र के लिए उपस्थित हो सकते हैं (शुरू में 3 महीने की अविध के लिए , प्रदर्शन/आवश्यकता के आधार पर विस्तार के लिए विचार किया जा सकता है।)

इच्छुक उम्मीदवार हमारी वेबसाइट पर पात्रता मानदंड, साक्षात्कार की अनुसूची और अन्य जानकारी देख सकते हैं: http:/nielit.gov.in/Srinagar/recruitments.

Ref: NIELIT(J)/10/2022 dated 04.02.2022

कार्यकारी निदेशक